Quaisquer interrupções ocorridas na execução dos serviços não serão incluídas no 

prazo contido na cláusula anterior, devendo o prazo ser prorrogado por igual tempo.  

Cláusula 3ª – Valor e Forma de Pagamento: 

3.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 650.000,00 

(seiscentos e cinquenta mil reais), já com a inclusão dos impostos e taxas incidentes, que 

será pago integralmente em até 30 (trinta) dias após a assinatura do Contrato, mediante a 

apresentação de Nota Fiscal/Fatura. 

Parágrafo Primeiro: O valor definido no caput da clausula 3.1 supra poderá ser custeado, no